
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

М 0G. 2023 №

Про внесення змін до паспорту
бюджетної програми місцевого бюджету 
на 2023 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» 
(зі змінами), розпорядження начальника обласної військової адміністрації 
від 15.06.2023 № 255 «Про внесення змін до розпорядження начальника 
Житомирської обласної військової адміністрації від 07.12.2022 № 355»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми за кодом програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету на 2023 рік, 
затвердженому наказом Департаменту освіти і науки Житомирської обласної 
державної адміністрації від 14.06.2023 № 99, виклавши його у новій редакції:

- 0611251 - Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних 
автобусів.

2. У терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та 
бюджетної звітності, подати до Департаменту фінансів Житомирської обласної 
державної адміністрації звіт про виконання паспорту бюджетної програми у 
паперовому та електронному вигляді.

Директор Департаменту Наталія ОСИПОВИЧ



наказ iviiHiuicpt іва фінансів у країни
26 серпня 2014 року № 836

’(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Департаменту освіти і науки Житомирської обласної державної 
адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
51 ,06,2023 № 10 &

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000
(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент освіти і науки Житомирської обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02142974
(код за ЄДРПОУ)

Департамент освіти і науки Житомирської обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

02142974
(код за ЄДРПОУ)

2 0610000
(код Програмної класифікації 
видатків та кредиту вання 
місцевого бюджету)

0611251
3.

1251 0990 Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання шкільних автобусів 0610000000

(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Т ипової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету)

(код Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 5 240 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень 
та спеціального фонду - 5 240 000 гривень

5. Підстави дта виконання бюджетної програми
1. Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456-VI (зі змінами);
2. Закон України від 03.11.2022 № 2710-1Х "Про Державний бюджет України на 2023 рік" (зі змінами);
3. Закон України від 05.09.2017 № 2145-VIII "Про освіту" (зі змінами);

4. Постанова Кабінету Міністрів України від 28.04.2023 № 418 "Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів";
5. Рішення обласної ради від 24.12.2020 № 21 "Про Програму розвитку системи освіти Житомирської області на 2021-2025 роки" (зі змінами);
6. Розпорядження начальника Житомирської обласної військової адміністрації від 01.06.2023 № 220 "Про внесення змін до розпорядження начальника Житомирської обласної військової адміністрації 
від 07.12.2022 №355";
7. Розпорядження начальника Житомирської обласної військової адміністрації від 15.06.2023 № 255 "Про внесення змін до розпорядження начальника Житомирської обласної військової адміністрації 
від 07.12.2022 №355”.



2

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми * £

N з/п Ціль державної політики

1.
Реалізація державної політики, спрямованої на виконання заходів у сфері освіти, в частині придбання шкільних автобусів на умовах співфінансування

7. Мета бюджетної програми
Модернізація освітнього середовища шляхом придбання шкільних автобусів для підвезення здобувачів загальної середньої освіти та педагогічних працівників до закладів освіти

8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

Забезпечення виконання заходів, спрямованих на придбання шкільних автобусів на умовах співфінансування

гривень
9. Напрями використання бюджетних коштів

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1.
Придбання шкільних автобусів для підвезення здобувачів загальної середньої освіти та 
педагогічних працівників до закладів освіти 0 5 240 000,00 5 240 000,00

Усього 0 5 240 000,00 5 240 000,00

гривень
10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Nj/h Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку системи освіти Житомирської області на 2021-2025 роки 0 5 240 000,00 5 240 000,00

Усього 0 5 240 000,00 5 240 000,00



з

11 Результативні показники бюджетної програми

N з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Кількість адміністративно-територіальних одиниць, яким 
придбуватимуться шкільні автобуси на умовах співфінансування од. заявка, розподіл 3 3

2 продукту

Кількість шкільних автобусів, що придбуватимуться на умовах 
співфінансування од.

розподіл 
Департаменту освіти і 

науки ОВА
3 3

3 ефективності

Обсяг видатків на придбання на умовах співфінансування шкільних 
автобусів для забезпечення безкоштовного підвезення здобувачів 
загальної середньої освіти та педагогічних працівників до закладів 
освіти

грн

розпорядження 
начальника 

Житомирської ОВА 
від 01.06.2023 №220, 
від 15.06.2023 №255

5 240 000 ‘ 5 240 000

4 ЯКОСТІ

Забезпеченість шкільними автобусами для безкоштовного підвезення 
здобувачів загальної середньої освіти та педагогічних працівників до 
закладів освіти (відповідно до заявлених потреб)

% розрахунок 100 100

Директор Департаменту освіти і науки 
Житомирської облдержадміністрації

(підпис)
Наталія ОСИПОВИЧ 
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

(підпис)
Наталія КИРИЧЕНКО 
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


